
Montag 07.40-08.25 08.30-09.15 09.35-10.20 10.25-11.10 11.10-11.55 12.00-12.45 13.00-13.45 13.45-14.30 14.45-15.30 15.35-16.20 16.20-17.05

BASH 1D

1.Semester
Deutsch

SH / H001

Deutsch

SH / H001

Mathe

SH / H001

WAH

UG / H004/5

WAH

UG / H004/5

WAH

UG / H004/5

WAH

UG / H004/5

WAH

UG / H004/5

BO

UG / H005

Coach/LR

UG / H005

Sport

  VG/ Turnhalle

BASH 1D

2.Semester
Deutsch

SH / H001

Deutsch

SH / H001

Mathe

SH / H001

WAH

UG / H005

WAH

UG / H005

BO

UG / H005

Coach/LR

UG / H005

GBS

ST / H006

GBS

ST / H006

Sport

  VG/ Turnhalle

Dienstag 07.40-08.25 08.30-09.15 09.35-10.20 10.25-11.10 11.10-11.55 12.00-12.45 13.00-13.45 13.45-14.30 14.45-15.30 15.35-16.20 16.20-17.05

BASH 1C
Mathe

SH / H006

WV*/TTG**

SH, FE

H006 / H002

WV*/TTG**

SH, FE

H006 / H002

Deutsch

PK / H006

Deutsch

PK / H006

Coach/LR

PK / H006

Coach/LR

PK / H006

WAH

KS / H005

WAH

KS / H005

FF Franz

PK / H006

BAP 1P Deutsch

AE / H001

Mathe

AE / H001

Mathe

AE / H001

BG

FE / H002

BG

FE / H002

BO

AE / H001

Coach/LR

AE / H001

Englisch

PK / H006

Englisch

PK / H006

FF Franz

PK / H006

Mittwoch 07.40-08.25 08.30-09.15 09.35-10.20 10.25-11.10 11.10-11.55 12.00-12.45 13.00-13.45 13.45-14.30 14.45-15.30 15.35-16.20 16.20-17.05

BASH 1C
GBS/TE

KS, ST, AE
H005/H006/H001

GBS/TE

KS, ST, AE
H005/H006/H001

WAH

KS / H004/5

WAH

KS / H004/5

WAH

KS / H004/5

WAH

KS / H004/5

BO

PK / H006

Englisch

PK / H006

Sport

PB / Turnhalle

BAP 1P
GBS/TE

KS, ST, AE
H005/H006/H001

GBS/TE

KS, ST, AE
H005/H006/H001

Deutsch

AE / H001

WV

AE / H001

BO/Stütz

AE / H001

BO

AE / H001

Coach/LR

AE / H001

Sport

TL / Turnhalle

Sport

TL / Turnhalle

Donnerstag 07.40-08.25 08.30-09.15 09.35-10.20 10.25-11.10 11.10-11.55 12.00-12.45 13.00-13.45 13.45-14.30 14.45-15.30 15.35-16.20 16.20-17.05

BASH 1A
Mathe

SK / H006

Deutsch

SK / H006

Deutsch

SK / H006

Englisch

SHa / A215

Sport

 HT / Turnhalle

Coach/LR

SK / H006

WV*/TTG**

SK, FE

H006 / H002

WV*/TTG**

SK, FE

H006 / H002

BASH 1B
Englisch

SHa / A215

WAH

KS / H004/5

WAH

KS / H004/5

WAH

KS / H004/5

WAH

KS / H004/5

WAH

KS / H004/5

Coach/LR

KS / H005

WV**/TTG*

SK, FE

H006 / H002

WV**/TTG*

SK, FE

H006 / H002

Sport

HT / Turnhalle

Freitag 07.40-08.25 08.30-09.15 09.35-10.20 10.25-11.10 11.10-11.55 12.00-12.45 13.00-13.45 13.45-14.30 14.45-15.30 15.35-16.20 16.20-17.05

BASH 1A
BO

SK / H006

Coach/LR

SK / H006

WAH

KS / H004/5

WAH

KS / H004/5

WAH

KS / H004/5

WAH

KS / H004/5

WAH

KS / H004/5

WAH

KS / H004/5

GBS

ST / H006

GBS

ST / H006

BASH 1B
WAH

KS / H005

BO

KS / H005

Deutsch

 SK / H006

Deutsch

 SK / H006

Mathe

 SK / H006

GBS

ST / H006

GBS

ST / H006

Coach/LR

KS / H005

Fächerbezeichnungen Lehrpersonen Kontakt

BO Berufliche Orientierung  PB peter.binkert@gbw.ch Gewerbliches Bildungszentrum

BG Bildnerisches Gestalten  FE Franzisca Eberle franzisca.eberle@gbw.ch Fachschaft Hauswirtschaft

Coach  AE Angeles Escobar angeles.escobar@gbw.ch Freiestrasse 26, 8570 Weinfelden

Deutsch Deutsch  UG Ursina Gadient ursina.gadient@gbw.ch

Englisch Englisch  VG Victor Graf victor.graf@gbw.ch Tel. 058 345 76 44

FF Franz Freifach Französisch  SHa Sabina Hauser sabina.hauser@gbw.ch brückenangebote@gbw.ch

GBS Gesundheit, Bildung, Soziales  SH Sandra Hugentobler sandra.hugentobler@gbw.ch www.gbw.ch

LR Lernraum  SK Sabina Kern sabina.kern@gbw.ch

Mathe Mathematik  PK Peter Koller peter.koller@gbw.ch

Sport Sport  TL Timon Leutert timon.leutert@gbw.ch Tankstelle

Stütz Stützunterricht  KS Kathrin Schneider kathrin.schneider@gbw.ch Sabine Trautner

TE Technik  HT Hana Traber hana.traber@gbw.ch Natel: 076 225 74 37

TTG Textiles und Technisches Gestalten  ST Sabine Trautner sabine.trautner@gbw.ch sabine.trautner@gbw.ch

WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

WV Wirtschaft, Verwaltung

* KW 33-44, 06-14

** KW 45-04, 17-26

Gewerbliches Bildungszentrum Weinfelden

Fachschaft Hauswirtschaft

Stundenplan Brückenangebote Weinfelden 2024/2025

Coaching

Peter Binkert

05.09.2024
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